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Protokół Nr 28/22 

 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło 

się 15 września 2022 r. w trybie zdalnym z użyciem telekonferencji oraz systemu eSesja 

(stosownie do art. 15 zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 2095 

z późn. zm.). 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9:10 i trwało do godz. 10:35. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady prowadziła Agata Binkowska – Przewodnicząca Komisji. 

 

Wydruk listy obecności Członków Komisji wygenerowany z systemu eSesja stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu.  

 

Ad 1. 

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska otworzyła posiedzenie, a następnie poinformowała, 

że sprawdzanie kworum, zgłaszanie się do dyskusji, zgłaszanie wniosków oraz głosowania odbywają się  

w systemie eSesja, zaś głos w dyskusji będzie można zabrać w momencie udzielenia go przez prowadzącą 

obrady.  

 

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2022-2040, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

za I półrocze 2022 roku. 

3. Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Województwa Świętokrzyskiego 

za I półrocze 2022 roku.  

4. Zatwierdzenie protokołu kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną 

w Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu w przedmiocie 

działalności statutowej jednostki w latach 2017-2021. 

5. Przygotowanie kontroli w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. Witolda 

Gombrowicza w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej jednostki w latach 

2015-2020: 

a) zapoznanie się z materiałami przekazanymi do kontroli, 

b) ustalenie składu zespołu kontrolnego, 

c) wyznaczenie kierunków kontroli. 

6. Przygotowanie kontroli w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach w przedmiocie 

realizacji uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podjętych w 2021 roku:  

a) zapoznanie się z rejestrem uchwał, 

b) wybór uchwał do kontroli szczegółowej,  

c) ustalenie składu zespołu kontrolnego. 

7. Sprawy różne.  
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Przebieg posiedzenia 

Ad 2 i ad 3.  

 

Członkowie Komisji otrzymali: 

− informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2022-2040, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

za I półrocze 2022 roku, 

− informację o przebiegu wykonania Budżetu Województwa Świętokrzyskiego 

za I półrocze 2022 roku.  

 

Informacje stanowią załączniki do akt 51. sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Maria Fidzińska-Dziurzyńska, Skarbnik Województwa Świętokrzyskiego omówiła 

ww. dokumenty, zgodnie z prezentacją, której wydruk stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Komisja przyjęła ww. informacje do wiadomości. 

 

Ad 4.  

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska poinformowała, że Członkowie Komisji 

w systemie eSesja otrzymali protokół kontroli przeprowadzonej w Regionalnym Centrum 

Naukowo-Technologicznym w Podzamczu w przedmiocie działalności statutowej jednostki 

w latach 2017-2021. 

 

Przebieg i wyniki kontroli w sposób syntetyczny zreferował Radny Marcin Piętak, 

Przewodniczący Zespołu Kontrolnego, zgodnie z protokołem kontroli, który stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu posiedzenia Komisji.  

 

Następnie odbyła się dyskusja, w której głos zabrali: Przewodnicząca Komisji Agata 

Binkowska, Radny Marcin Piętak, Piotr Lewitowicz, Zastępca Dyrektora RCNT ds. lecznictwa 

oraz Zastępca Przewodniczącego Komisji Grzegorz Banaś.  

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska krytycznie odniosła się do faktu pojawienia się 

wyników kontroli w mediach, jeszcze przed posiedzeniem Komisji. Marcin Piętak, 

Przewodniczący Zespołu kontrolnego zauważył, że dostęp do protokołu w systemie eSesja 

mieli wszyscy radni. Dyrektor Piotr Lewitowicz przedstawił zastrzeżenia do wniosków 

pokontrolnych, zgodnie z pisemną odpowiedzią, która stanowi załącznik do protokołu kontroli. 

Polemikę z zaprezentowaną krytyką podjął Zastępca Przewodniczącego Komisji Grzegorz 

Banaś, jednocześnie członek zespołu kontrolnego.  

 

Komisja przy 3 głosach i 2 głosach wstrzymujących zatwierdziła protokół kontroli 

w Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu w przedmiocie 

działalności statutowej jednostki w latach 2017-2021. 

 

Uchwała nr 22/22 Komisji w tej sprawie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. Wyniki 

głosowania stanowią załącznik nr 5 do protokołu.  
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Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska poinformowała, że na najbliższą sesję zostanie 

skierowany projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Sejmik wyników kontroli (załącznik 

nr 6 do protokołu). 

 

Pismo przekazujące protokół kontroli Przewodniczącemu Sejmiku stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu.  

 

Ad 5a.  

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska poinformowała, że materiały do kontroli 

w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. Witolda Gombrowicza w Kielcach w przedmiocie 

działalności statutowej jednostki w latach 2015-2020 zostały zamieszczone w systemie eSesja.  

 

Uwag do materiałów nie zgłoszono.  

 

Ad 5b.  

 

Komisja wyłoniła zespół kontrolny w składzie:  

1. Grzegorz Banaś, Przewodniczący Zespołu. 

2. Artur Konarski. 

3. Paweł Krakowiak. 

 

Ad 5c.  

 

Ustalono, że kierunki kontroli wyznaczy wyłoniony zespół kontrolny. 

 

Ad 6a.  

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska poinformowała, że rejestr uchwał Zarządu 

podjętych w 2021 roku został zamieszczony w systemie eSesja.  

 

Ad 6b.  

 

Ustalono, że uchwały do kontroli szczegółowej wybierze zespół kontrolny. 

 

Ad 6c.  

 

Komisja wyłoniła zespół kontrolny w składzie:  

1. Agata Binkowska, Przewodnicząca Zespołu. 

2. Grzegorz Banaś. 

 

Ad 7.  

 

Spraw różnych nie zgłoszono. Na tym posiedzenie zakończono. 

 

         Przewodnicząca Komisji            

 

 

      Agata Binkowska 

Protokół sporządził: Michał Wójcik 


